



Här är de som uppträder på Manifestgalan 2025

SOM (Svenska Oberoende Musikproducenter) presenterar idag artisterna som uppträder på Manifestgalan 2025! Manifest är musikpriset som uppmärksammar och premierar artister och inspelningar utgivna av oberoende skivbolag, och är årets stora händelse i indiemusiksverige.

Jurygrupperna om närmare 150 personer har tillsammans lyssnat igenom och bedömt sammanlagt 524 albumproduktioner och 142 musikvideos - ett bevis så gott som något på att independentscenen lever och frodas i allra högsta grad! Juryns medlemmar består av journalister, arrangörer och andra personer som på olika sätt är verksamma i musikbranschen.

SOM:s ordförande Eva Karman Reinhold:

"Vi noterar ännu ett rekordår i antal anmälda album till Manifest, fördelade på i princip alla genrer, vilket är otroligt roligt. Det visar tydligt på den kreativa mångfalden bland svenska independents, men också på behovet av Sveriges oberoende musikpris. Juryn har verkligen gjort en stor insats, som framgår av listan på nominerade"

Manifestgalan arrangeras i år för 22:a gången och återvänder, efter några år i andra städer, nu till Stockholm. Årets gala kommer att äga rum på anrika Nalen torsdagen den 13:e mars och biljetter finns att köpa [HÄR](#).

Idag presenteras också de artister som uppträder på årets gala!

Live under galan:

H.Self

Joshua Idehen

Annarella & Django

Occrazy

Mer information om varje artist finns nedan!

H.SELF:

Med utgångspunkt i den amerikanska låtskrivartraditionen, inte sällan med Dallas Frazier som partiell ledstjärna, har Henric Hammarbäck - mannen bakom H.Self - renoverat hemmet i Telefonplan till att bli Stockholms södra förorters Music Row. Om än i en rent teoretisk mening, förstås. Efter två hyllade album på engelska har Hammarbäck sadlat om till svenska språket och efter hyllade albumet "Skälva" som kom 2024 och inte kan ses som något annat än en succé, tre nomineringar till Manifest och en till GAFFA-priset, är han nu aktuell med ytterligare ett album på modersmålet. "Efterskalv" släpps i vår på Ella Ruth Institutet.

JOSHUA IDEHEN:

Joshua Idehen har många järn i elden: han är spoken word-artist, poet, musiker och en stöttepelare på jazz- och elektronikscenen i allmänhet. Hans dikter finns med på album av The Comet Is Coming och Sons of Kemet; han bildade tillsammans med Alabaster DePlume den spirituella jazzgruppen Calabashed och han har samarbetat med Daedelus och Metronomy. De senaste åren har en rad sensationella EP:s banat väg för Idehens egen musik - ofta skapad till tillsammans med producenten och instrumentalisten Ludvig Parment. Idehen blandar poesi med moderna klubbssound på ett naturligt, fritt flödande sätt som balanserar mellan en djup och dansframkallande lyssning.

ANNARELLA & DJANGO

Annarella Sörlin är en briljant flöjtist bosatt i Örebro. Django Diabaté är en ngon-mästare (västafrikanskt stränginstrument) som kommer från en stor släkt med musiker från Mali och är kusin till legendariske kora-mästaren Toumani Diabaté som nyligen gick bort. Numera är Django bosatt och verksam i Senegal.

Och ja, trots att det är 6970 kilometer och stora världshav mellan de två städerna Dakar och Örebro så klickade dom två musikerna första ögonblicket dom möttes. Debutalbumet är fyllt med briljanta melodier och tidlösa låtar och bjuder på spännande gästspel från bl.a Ale Möller och blev utnämnt till "Global album of the month" i The Guardian.

OCCRASY:

Det är allt eller inget som gäller när Occrasy intar scenen. Med den nyligen släppta debutsingeln Local Coke visar Borlängebandet att det finns en ny generation skevt och kaxigt gitarrskrammel från Dalarna. Och även om inspirationen plockas från hjältar som The Hives, The Hellcopters och The Doors så låter Occrasy helt nutida.

Mer om Svenska Oberoende Musikproducenter:

Svenska Oberoende Musikproducenter är en ideell förening som samlar över 340 oberoende skivbolag och verkar för att tillvarata medlemmarnas intressen inom upphovsrättsliga frågor, utbilda, samt främja och stärka samarbetet mellan medlemmarna.

Tidigare vinnare och mer information finns på www.manifestgalan.se

Presskontakt:

Birds Will Sing For You

Petter Seander

0739-434920

office@birdswillsingforyou.com